



Eesti Rahvusringhääling

2013. a. eelarve täitmise I poolaasta aruanne

Sisukord

Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta	2
Tegevusaruanne	3
ERR 2013. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal	8
ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2013	9

Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta

Nimetus:	Eesti Rahvusringhääling
Nime lühend:	ERR
Juriidiline vorm:	avalik-õiguslik juriidiline isik
Postiaadress:	Gonsiori 27, 15029 Tallinn
Telefon:	+372 628 4100, +372 611 4115
Faks:	+372 628 4155
Elektronpost:	err@err.ee
Interneti kodulehekülg:	www.err.ee
Registrikood:	74002322
Käibemaksukohustuslase registreerimisnumber:	EE101148858
Majandusaasta:	01. jaanuar – 31. detsember 2013
Põhitegevusala:	ringhäälinguprogrammide tootmine, edastamine ja arhiveerimine
Juhatus:	Margus Allikmaa, juhatuse esimees Joel Sarv, juhatuse liige Hanno Tomberg, juhatuse liige
Nõukogu:	Agu Uudelepp, nõukogu esimees Jaak Allik, nõukogu liige Krista Aru, nõukogu liige Igor Gräzin, nõukogu liige Mart Luik, nõukogu liige Priit Sibul, nõukogu liige Rain Tamm, nõukogu liige Priit Toobal, nõukogu liige
Korraldav ministeerium:	Kultuuriministeerium

Eesti Rahvusringhääling on EBU (European Broadcasting Union) liige.

Tegevusaruanne

Arengud esimesel poolaastal

ERR-i teleprogrammid alustasid 2013. aastat hästi, kuid poolaasta kaks viimast kuud vähendasid ETV osakaalu vaatamisajast eelmise aasta sama perioodiga võrreldes. Jaanuarist kuni aprillini kasvas nii ETV kui ka ETV2 vaatavus, mis oli märkimisväärne, arvestades eelmise aasta häid tulemusi. Eelarvest tingitud kevadhooaja lühenemine ja eelmise aastaga võrreldes oluliselt nõrgem programm juunis kahandasid ETV esimese poolaasta tulemuse 15,8%-ni vaatamisajast. 2012. aastal oli ETV esimese poolaasta keskmine osakaal vaatamisajast 16,8%. ETV2 turuosa esimesel poolaastal kasvas, keskmine osakaal vaatamisajast oli poolaasta lõikes 3,3% (2012 – 2,7%). ERR-i teleprogrammide summaarne turuosa oli esimesel poolaastal 19,1 protsenti.

ETV vahendas veebruaris Eesti Vabariik 95 sündmusi, mille tähtsust tõstis esile uuenenud eetrigraafika. Edukas oli „Eesti Laulu“ projekt ja välja valitud Mihkel Mattiseni ja Birgit Õigemeele lugu „Et uus saaks alguse“ jõudis Eurovisiooni finaali Stockholmis. ETV tõi aasta alguses eetrisse mitu uut formaati, palju kiitust pälvinud „Klassikatähed“, „Ajujahi“, „Rakett 69“ uue hooaja ja „Kahekõne“ õnnestunud formaadimuutuse. Esimesel poolaastal suurenes keskkonnasaate „Osoon“ vaatavus, suurem vaatajahuvi oli ka poliitikasaadetel „Välisilm“, „Vabariigi kodanikud“ ja „Foorum“. Jätkuvalt oli edukas ETV hankeprogramm, mis eristus Suurbritannia ja Põhjamaade seriaalidega selgelt kommertskanalite hankeprogrammist.

Eesti Vabariigi presidendi vastuvõtt 24. veebruaril tõi telerite ette keskmiselt 337 000 vaatajat ja sellele järgnenud „Tuulepealse maa“ 13. osa esilinastus 231 000 vaatajat. Eurovisiooni finaali 18. mail vaatas 317 000 ja esimest poolfinaali 268 000 inimest. „Eesti Laulu“ finaalsaade 2. märtsil kogus 265 000 vaatajat, mõlemal poolfinaalil oli rohkem kui 150 000 vaatajat.

Omamaise draama arendamiseks tellis ETV koos EV95 valitsuskomisjoniga tootjafirmalt Balti Video „Tuulepealse maa“ jätkuosa, mis omandas telefilmi mõõtmed. Aasta alguses vahetus populaarse iganädalase koguperesarja „Õnne 13“ stsenaarist, uuest aastast on sarja käsikirja autoriks dramaturg Urmas Lennuk.

Väga edukas oli „Klassikatähed 2013“, mille formaadi autoriteks olid Timo Steiner ja Helen Valkna. Koostöös Eesti Kontserdiga loodud originaalne võistlussaade tõi kokku 8 noort klassikalise muusika tähte, kelle seast valiti välja parim noor muusik. Sari kogus kevadeks kuni 90 000 vaatajat ja sai palju positiivset vastukaja nii trükimeedias kui ka arvukalt tänukirju klassikalise muusika austajatelt. Sarja lõppkontsert Estonia kontserdisaalis oli välja müüdud. „Klassikatähed“ kandideerib EBU uute projektide esitluskonkursil „Eurovision Creative Forum“ septembris.

Ühiskonnaelus toimuvaid sündmusi märkis ETV mitme erisaatega, vahendades Loomeliitude ühispleenumi 25. aastapäeva istungit Riigikogus, olles kohal Rahvakogu arutelupäeval, Eesti Rahva Muuseumi nurgakivi panekul ja tähistades Priiuse põlistumise päeva. Väärtustamaks Eesti kaitseväelaste tegevust ning välismissioonidel osalemist tegi ETV otseülekanded Veteranirockilt ja heategevuskontserdilt „Laulud sõdurile“, millele järgnes Võidupüha paraadi ülekanne.

EÜE 50-ndat sünnipäeva tähistanud saatetsükkel „EÜE segu“ kogus kokku hulgaliselt teemakohast video- ja fotomaterjali ning salvestas EÜE aktivistide meenutusi. Juunis oli märkimisväärne ka ETV jaanilaupäeva programm, mis kogus oodatult väga palju vaatajaid.

Samas lõpetasid ETV põhihooaja saated kevadel tavakohasest nädal aega varem, mai viimasel nädalal ja juunis eetris olnud kordussaated ning filmihange ei suutnud vaatajaid ETV programmi külge köita. Ainsa põhihooaja saatenähtena oli kuni jaanipäevani eetris igahommikune „Terevisioon“, suvel lisandusid õhtusesse võõndisse „Suvekuatuur“ ja „Eesti mäng“. Sügisel tuleb leida lahendus 2014. aasta suvekava täitmiseks omasaadetega.

ETV2 vaadatavuse kasvule aitas kaasa kvaliteetne lastesaadete võõnd, igapäevane „Lastetuba“, välja kujunenud hankevõõndid ja keskendumine autorikesksetele dokumentaalfilmidele. Järjest suurenev spordisaadete osakaal ETV2 programmis on samuti aidanud programmi kontaktide arvu suurendada. ETV2 suurenenud rahastuse toel jõuavad teisel poolaastal ja 2014. aasta alguses eetrisse teadussaade „Salasilm“, saatesari kunstnikest „Meie aja kunst“, dokumentaalne loengusari „Õöülikool“, ning lavastuslik laste- ja peresari „Väikelinna detektiivid“. ETV2 programm keskendus kevadel keskkonnale, mille raames näidati 8 uut keskkonnateemalist dokumentaalfilmi. Eetrisse jõudsid ka kaks erisaadet kirjandusfestivalilt HeadRead.

Vikerraadio oli aasta alguses kuulatavaim Eesti raadiojaam. Emori talvise päeviku-uuringu kohaselt oli Vikerraadiol 331 000 iganädalast kuulajat ja kevadel 313 000 kuulajat, mis on sama palju kui aasta varem. Vikerraadio programmis annavad tooni päevapoliitilised saated „Uudis+“ ja „Reporteritund“, samuti on jätkuvalt väga kuulatav Vikerraadio hommikuprogramm. Märtsis oli Vikerraadios kavas populaarne e-etteütetus, kus osales seekord üle 3000 vastaja. Serveri ülekoormusest tingituna ei õnnestunud paljudel vastajatel aga oma vastuseid ära saata, mistõttu järgmiseks aastaks tuleb projekti tehnilist tuge suurendada.

Aprillis toimus „Meelejahutaja“ avalik salvestus Eesti parimate näitlejate ja naljameeste osavõtul. Saatele eelnes sketšikonkurss, millest osavõtt oli väga aktiivne, kuid sisuline tase jäi nõrgaks. Alates juunist läksid paljud Vikerraadio saated eetrisse stuudiost väljas. Juuni esimesel nädalal toimusid otsesaated Tallinna vanalinnapäevadelt, võidupühal oli Vikerraadio Haapsalus. Juunis alanud suvekavas oli kaks uut saatesarja, kirjandussaade „Seatud sõnad“ ning mägironimist ja võõraid maid tutvustav „Teekond tippu“. Viimane sai erakordselt palju positiivset tagasisidet. Vikerraadios oli suvel praktiliselt 7 üliõpilast, enamik Tallinna Ülikooli ajakirjanduse erialalt. Praktikante oli tunduvalt rohkem kui aasta varem.

Raadio 4 kuulajaskond oli aasta esimeses pooles üle 160 000 kuulaja nädalas (talvel 160 000 ja kevadel 167 000 inimest). Võrreldes eelmise aastaga on toimunud kuulajaskonna mõningane langus, mida võib täheldada ka teiste Eesti venekeelsete sõnaraadiote puhul (Ruskoje Radio, Sky Raadio ja Raadio 100FM). Raadio 4 on venekeelsete raadiojaamade seas kuulatavuselt teisel kohal Ruskoje Radio järel.

Raadio 4 programm keskendus esimesel poolaastal haridusele ja õppimisvõimaluste tutvustamisele, pöörates palju tähelepanu ka Euroopa Liidu ja selle toimimise põhimõtete tutvustamisele. Kevadel tegi programm tööd päevapoliitiliste saadete operatiivsuse tõstmiseks. Raadio 4 heategevusprogrammiga „Jõulurõõm“ koguti aasta alguses 18 300 eurot Tartu Emajõe kooli puuetega laste õppeklassi sisustamiseks. 1. mail tähistas Raadio 4 oma 20. sünnipäeva, mille puhul oli eetris meeleolukas eriprogramm. Mais algas läbi suve kestnud saatesari „Aarete saared“, mille eesmärk oli tutvustada venekeelsele elanikkonnale Eestis puhkamise võimalusi ning Eestimaa vaatamisväärsusi. Saadetega kaasnenud Facebooki põhine GPS-mäng kogus palju osalejaid.

Saatesari valmis koostöös Ettevõtluse Arendamise SA-ga. Suvekava algas tavapärasest varem, juuni alguses, kui lisandus mitmeid kultuuriloolisi saateid, nt „Kodukandi lood” Ida-Virumaast. Lisaks päevaprogrammile „Üksikasjad” jätkus suvel kord nädalas ka interaktiivne arutelusaade „Teine arvamus”.

Raadio 2 kuulajaskond on stabiliseerunud 136 000-140 000 kuulaja tasemel nädalas, mis on mõnevõrra rohkem kui eelmisel aastal samal ajal. Raadio 2 programm on lisaks uue popmuusika tutvustamisele rohkem tähelepanu pööranud kodanikukasvatusele, terviseetemadele ja uute kultuurisuundade tutvustamisele. Populaarne nädalavahetuse luulesaade „Kuri karjas“ on leidnud kuulajad, samuti on tugevnenud õhtune muusikavöönd. Jätkuvalt on programmi kõige kuulatavam saade „Olukorrast riigist“, mida juhivad ajakirjanikud Kalle Muuli ja Anvar Samost.

Kevad-suvel suurendati kultuuriteemadel kõnelevate külaliste arvu Raadio 2 päevases saatevööndis. Nädalat läbiva pikema teemana tegi programm koostööd Viljandi Kultuuriakadeemiaga, tutvustades noortele õppimisvõimalusi akadeemias. Sama eesmärki teenis kolm päeva eetris olnud tsükkel õpilasvahetusest ja sellega kaasnevatest küsimustest. Raadio 2 juubelile 1. mail eelnenud kahel nädalal oli eetris eriprogramm, kus saatekülalisteks olid Raadio 2 endised töötajad. Seda saatnud juubelituur jõudis 14 Eesti linna, tutvustades erinevate saatejuhtide ja diskorite kaudu Raadio 2 muusikat. 2014. aastal tuleb Raadio 2 eelarve ümber jaotada nii, et raha jätkuks ka suvekavva uute saadete lisamiseks. Praegu takistab seda etteplaneeritud kokkuvõid suvekuudel.

Klassikaraadio kuulajate arv küündis talvel 57 000 kuulajani nädalas, mis oli viimase kahe aasta parim tulemus. Kevadel langes kuulajate arv 48 000 kuulajani nädalas, mis oli mõnevõrra väiksem kui 2011. aastal, kuid suurem kui 2012. aasta samal perioodil. Kasvanud on nooremate kuulajate osakaal, millele aitas kaasa Klassikaraadiot tutvustav kontsertide sari „Klassikaraadio tuleb külla“ Eesti koolides ja koostöö ETV-ga „Klassikatähed 2013“ konkursi korraldamisel ja populariseerimisel. Aprillis lõppes ühisprojekt Läti Raadioga “Radio Classics”, raadiosaadete sari, mis tutvustas muusikasündmusi ja noori andeid nooremale kuulajale.

Klassikaraadio suurendas esimeses kvartalis otseülekannete mahtu, tuues kuulajateni enamuse olulisematest klassikalise muusika kontsertidest üle Eesti. Aprillis korraldati raadiomajas neli menukat stuudiokontserti sarjas “Areaal Live”. Programmis arendati ja täpsustati igapäevase keske kultuurisaate “Delta” formaati. Mais osales Klassikaraadio rahvusvahelisel heliloojate Rostrumil Prahast, kus Marianna Liik saavutas alla 30-aastaste heliloojate kategoorias II koha.

ERR-i portaalide lugejaskond kasvas aasta esimeses pooles rohkem kui 300 000 unikaalse kasutajani nädalas. Uue teenusena avati märtsis meelelahutusportaal Menu, mis koondab rahvusringhäälingu erinevate programmide meelelahutusliku sisu, pakkudes sellele oma keskkonda ja luues uudiste näol ka lisaväärtust. Valmis ERR-i esimene Smart TV rakendus, mille abil on võimalik vaadata ja kuulata programme ning lugeda uudiseid. Koostöös Kinobussiga toimus iga-aastane noortefilmide veebifestival Koolifilm, kuhu laekus 160 võistlustööd. Veebiülekanded tehti Rahvakogu üle-eestiliselt arutelupäevalt aprillis ja alustati ülekandeid Eesti jalgpalli meistriliiga kohtumistest. Portaalid saavutasid tehnilise võimekuse toota üle 4G võrgu operatiivseid ülekandeid uudisteportaali jaoks. Aprillis asus ERR-i portaalide sisujuhiks endine Postimehe portaali uudistejuht Alo Raun.

Gonsiori 21 hoone rekonstrueerimise projekti raames jätkus esimeses kvartalis intensiivne projekteerimistöö. Toimus rida kohtumisi ERR raadioprogrammide ja teiste osakondadega, kelle ruumid hakkavad asuma renoveeritavas majas. Lepiti kokku ruumide täpne paiknemine ning

sisekujundus. Koostöös Riigi Kinnisvara AS-ga viidi läbi ehitushange, mille tulemusena allkirjastati juuli esimestel päevadel ehitusleping.

Eelarve täitmine

Eelarve tulem 6 kuu kokkuvõttes on üldjoones hea. Planeeritud ajagraafikust maas on mitmed investeeringuprojektid, mille soetused on lükkunud kolmandasse kvartalisse. Sellest tulenevalt ei ole poolaasta lõpu seisuga tuludesse kantud ka planeeritud mahus investeeringueraldisi riigieelarvest. Samal põhjusel on väiksemad ka tehnika arendusprojektide kulud (kuluks minev käibemaks ning kaasnevad kulud).

Programmide eelarvetest on pisut probleeme Klassikaraadiol ning ERR portaalidel, pisut ka Vikerraadiol ning nende eelarvete tasakaalustamiseks teisel poolaastal otsitakse lahendusi. Kogueelarve seisukohast ei ole need kõrvalekalded kuigi olulised.

Tasakaalust väljas on eelarvetulem ka Tootmisteeniustusel, mis saab katte enamikule oma tuludest läbi teletöidetele siseteeenuste osutamise. Absoluutarvuna kahtlemata oluline kõrvalekalle on suhtes siseteeenuste käibesse (6 kuuga 858 tuhat) mitte väga suur, tulemus on selgelt parem kui mullu esimesel poolaastal ning on kolmandas kvartalis paranemas.

Oodatavad arengud teisel poolaastal ja 2014. aastal

Kõik programmid jätkavad plaanipäraseid tegevusi ja arenguid, nagu neid on kirjeldatud 2013. aasta eelarves. Täiendavalt on lisandunud arendustegevuste plaani uue kultuuriportaali loomine, mis peaks valmis saama hiljemalt novembri lõpus. Portaali või täpsemalt keskportaali uus alamleht nimega kultuur.err.ee hakkab vahendama ülevaateid Eestis toimuvatest olulisematest kultuurisündmustest, tellima kultuurisündmuste arvustusi ja nii palju kui võimalik, vahendama neid sündmusi ka võrgumeediale omases lihtsas otsepildis. Samuti loodame pakkuda kaasaegset tehnilist keskkonda teistele kultuuriväljaannetele oma võrguplatvormi loomiseks koostöös meie kultuuriportaliga.

Teine poolaasta on väga pingeline Gonsiori 21 hoone ehitustööde osas. Aasta lõpuks peavad olema lõpetatud CO₂ abikõlbulikud tööd. Järgmisse aastasse jäävad mitteabikõlbulikud siseviimistlustööd, hoone tehniline ja mööbliga sisustamine. Jätkuvad arutelud Kreutzwaldi 14 hoone, tulevase uudistemaja, ruumilahenduse osas. Tulevasse aastasse jääb hoone projekteerimine ning ehitushanke ettevalmistamine.

Eelarveläbirääkimistel 2014. aasta osas on ERR keskendunud kolmele põhiteemale. Esmalt on vaja oluliselt kasvatada investeeringute eelarvet ehk taotleda juurde riigieelarvelisi eraldisi investeeringuteks. Seda selleks, et samaaegselt uue raadiomaja rekonstrueerimisega tuleb jätkata ka tele- ja raadiotootmise tehnilist arengut.

Üle aasta tuleb leida erakorraline kate spordi suursündmuste ülekanneteks. 2014. aastaks soovime täiendavalt hankida vahendeid Sotši OM-i ja Brasiilias toimuva jalgpalli MM kulude katteks, et vältida programmi tavapärase mahu vähenemist.

Kolmandaks, möödapääsematuks näib kujunevat vajadus suurendada töötajate ja kaastöötajate töötasusid. ERR-i keskmine töötasu on oluliselt maas erakanalite vastavast numbrist ning sissetulekute reaaltase on kiire inflatsiooni tingimustes langenud tasemele, kus kvalifitseeritud töötajate hoidmine ja asendamine on muutunud probleemiks.

10.09.2013

ERR 2013. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal

TULUD	6 kuu eelarve	6 kuu tegelik	vahe			
Toetus riigieelarvest tegevuskulude katteks	12 400 000	12 400 000	0			
Eraldised riigieelarvest arendustegevusteks	1 270 000	782 082	-487 918			
Sihtotstarbelised eraldised ja annetused	276 611	317 360	40 749			
Teenused ja tooted	742 158	785 340	43 181			
Muud äritulud ja kasumid	25 069	38 841	13 772			
Finantstulud	1 200	517	-683			
TULUD KOKKU	14 715 038	14 324 139	-390 899			

KULUD	6 kuu eelarve	s.h omatulude arvel	6 kuu tegelik	s.h omatulude arvel	eelarvelise ressursi jääk 6 kuud	eelarvelise ressursi jääk aasta lõpuni %
Programmid ja toimetused						
Programmi üldkulu	611 472	46 235	587 819	13 550	-9 033	55%
Programmireserv	669	0	4 726	0	-4 057	-606%
ETV ja saated	3 610 173	438 865	3 600 506	487 636	58 437	54%
ETV2 ja saated	508 877	12 783	552 192	47 337	-8 761	62%
Teletoometuste üldkulud	109 736	0	109 395	130	470	47%
Hanketoimetused	47 653	0	46 776	0	876	52%
Programmiteenistus	275 773	0	283 115	2 659	-4 683	47%
Vikerraadio	392 678	34 617	407 425	42 803	-6 561	51%
Raadio 2	228 237	2 700	232 006	5 098	-1 371	47%
Klassikaraadio	175 801	3 204	215 256	28 033	-14 626	47%
Raadio 4	365 888	33 870	355 837	43 105	19 286	56%
Raadio Tallinn	6 910	0	6 337	0	572	51%
Raadioteater	61 285	1 080	55 290	518	5 434	54%
Fondisalvestused	8 869	0	7 990	0	878	50%
Uudistetoimetused	1 432 806	7 218	1 412 847	6 762	19 502	50%
Spoorditoimetused	450 337	15 578	452 306	18 105	558	56%
ERR portaaliid (internetimeedia)	401 381	9 241	424 974	13 513	-19 321	48%
Turundusosakond	129 049	0	133 882	0	-4 832	49%
Meediauringute osakond	74 469	0	73 567	0	902	54%
Programmitootmise otsesed kulud kokku	8 892 060	605 391	8 962 247	709 249	33 671	53%
Tootmine, tehnika ja hooned						
TV tehniline keskus	99 545	5 000	95 903	1 882	524	50%
Raadio tehnika- ja salvestusosakond	264 167	12 000	268 099	12 489	-3 443	49%
Teletehnika hooldus- ja remondiosakond	102 219	3 000	101 267	175	-1 873	46%
Tootmisteenistus	143 261	143 284	151 491	117 656	-33 858	
Edastamiskulu	1 198 622	26 000	1 197 972	27 467	2 117	51%
Tehnika üldkulud & arendusprojektid	1 419 907	0	1 278 105	0	141 802	55%
IT osakond	145 018	0	134 825	156	10 349	52%
Arendusosakond	100 805	0	100 230	0	575	54%
Transpordiosakond	1 021	0	-700	6 061	7 782	
Kinnisvara arendus	53 569	0	125 138	925	-70 644	83%
Kinnisvaraosakond	977 976	114 500	968 666	108 376	3 186	66%
Tootmise, tehnika ja hoonekulud kokku	4 506 109	303 784	4 420 998	275 188	56 515	59%
Tugiüksused ja -funktsioonid						
Administratiiv- ja õigusosakond	181 515	0	180 659	595	1 451	48%
Finantsteenistus	112 645	0	108 583	0	4 062	52%
Koolituskulud	45 067	0	26 146	100	19 021	72%
Üldkulud & reserv	150 845	57 548	153 895	62 465	1 867	69%
EBU koostöö	102 523	0	99 574	1 000	3 949	50%
Müügisosakond	43 479	74 115	43 084	88 005	14 285	
Arhiivid	276 960	4 200	277 744	4 958	-26	47%
Muuseum	19 558	0	26 616	498	-6 560	31%
Tugiüksused ja -funktsioonid kokku	932 592	135 863	916 301	157 621	38 049	59%
Juhtimine ja kontroll						
Nõukogu	48 941	0	46 844	0	2 097	52%
Juhatus	116 612	0	106 119	0	10 493	53%
Siseaudiitor, nõunikud ja nõukoda	70 993	0	72 659	0	-1 665	46%
Juhtimis- ja kontrollifunktsioonid kokku	236 546	0	225 622	0	10 924	50%
KULUD KOKKU	14 567 308	1 045 038	14 525 169	1 142 057	139 158	55%
TULEM	147 731		-201 029			

ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2013
BILANSS

VARAD	30.06.2013	31.12.2012
Käibevara		
Raha ja pangakontod	1 236 435,71	1 688 431,45
Nõuded ostjate vastu		
Ostjatelt laekumata arved	363 068,06	252 857,59
Ebatõenäoliselt laekuvad arved	-108,80	-3 906,71
Nõuded ostjate vastu kokku	362 959,26	248 950,88
Muud lühiajalised nõuded	78 886,27	201 310,36
Viitlaekumised	2 562,46	1 909,08
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud		
Maksude ettemaksed ja tagasinõude	58 825,63	11 943,47
Muud ettemakstud tulevaste perioodi	520 241,14	206 021,93
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud ko	579 066,77	217 965,40
Varud		
Tooraine ja materjal	12 802,84	13 186,93
Lõpetamata toodang	0,00	0,00
Valmistoodang	69 627,09	69 458,99
Hankefilmide litsentside varu	941 845,34	894 539,84
Ettemaks hankijatele	96 290,12	86 473,20
Varud kokku	1 120 565,39	1 063 658,96
Käibevara kokku	3 380 475,86	3 422 226,13
Põhivara		
Pikaajalised finantsinvesteeringud		
Pikaajalised ettemaksed	503 832,68	458 831,14
Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku	503 832,68	458 831,14
Materiaalne põhivara		
Materiaalne põhivara algmaksumused	35 365 466,30	35 290 312,14
Akumuleeritud põhivara kulum	-18 262 805,36	-17 307 279,47
Lõpetamata ehitus	136 340,76	17 735,43
Ettemaks p/v eest	0,00	0,00
Materiaalne põhivara kokku	17 239 001,70	18 000 768,10
Immateriaalne põhivara		
Tarkvara litsentsid	1 621 827,64	1 612 067,64
Akumuleeritud immater pv kulum	-1 178 991,41	-1 094 947,53
Ettemaks immateriaalse põhivara ees	62 051,36	0,00
Immateriaalne põhivara kokku	504 887,59	517 120,11
Põhivara kokku	18 247 721,97	18 976 719,35
VARAD KOKKU	21 628 197,83	22 398 945,48

KOHUSTUSED JA KAPITAL	30.06.2013	31.12.2012
Lühiajalised kohustused		
Võlakohustused		
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksud	16 304,47	45 114,22
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksud	318 462,00	636 924,00
Võlakohustused kokku	334 766,47	682 038,22
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest	0,00	0,00
Võlad hankijatele	666 480,13	1 567 122,17
Maksuvõlad	1 136 076,41	1 140 605,02
Viitvõlad		
Võlad töövõtjatele	1 053 131,66	812 988,42
Intressivõlad	0,00	3 041,33
Muud viitvõlad	9 331,01	12 594,59
Viitvõlad kokku	1 062 462,67	828 624,34
Eraldised	43 848,65	46 314,93
Muud ette laekunud tulevaste perioodide tulud	633 756,18	182 404,12
Lühiajalised kohustused kokku	3 877 390,51	4 447 108,80
Pikaajalised kohustused		
Pikaajalised võlakohustused		
Kapitalirent	0,00	0,00
Pangalaenud	1 273 848,00	1 273 848,00
Pikaajalised võlakohustused kokku	1 273 848,00	1 273 848,00
Pikaajalised eraldised	186 225,91	186 225,91
Pikaajalised kohustused kokku	1 460 073,91	1 460 073,91
KOHUSTUSED KOKKU	5 337 464,42	5 907 182,71
Kapital		
Kapital	4 061 636,51	4 061 636,51
Eelmise perioodi tulem	12 430 126,26	15 248 185,20
Aruandeaasta tulem	-201 029,36	-2 818 058,94
Kokku kapital	16 290 733,41	16 491 762,77
KOHUSTUSED JA KAPITAL KOKKU	21 628 197,83	22 398 945,48

TULEMIARUANNE

	30.06.2013	31.12.2012
Tulud		
Tulud riigieelarvest	13 212 435,16	25 687 099,00
Tulud teenuste müügist	785 339,81	1 930 059,55
Muud tulud	319 998,92	854 539,61
Tulud kokku	14 317 773,89	28 471 698,16
Kulud		
Tootmiskulud	12 898 572,42	25 415 840,96
Üldhalduskulud	1 601 670,20	3 283 410,85
Muud kulud	4 568,54	2 532 611,09
Kulud kokku	14 504 811,16	31 231 862,90
Tegevustulem	-187 037,27	-2 760 164,74
Finantstulud	516,78	2 216,84
Finantskulud	14 508,87	60 111,04
Aruandeaasta tulem	-201 029,36	-2 818 058,94